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Samorząd województwa kolejny raz wspiera bezpieczeństwo
granic
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31.03.2021

Do Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej trafi 200 tys.
zł z budżetu samorządu województwa Warmińsko-Mazurskiego.
Wsparcie pozwoli na zakup sprzętu, modernizację monitoringu oraz
usunięcie barszczu Sosnowskiego w rejonie pasa drogi granicznej.

Przy zachowaniu reżimu sanitarnego, dzisiaj w Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Warmińsko-Mazurskiego, podpisali umowę na kwotę 200 tys. zł, Marszalek Województwa
Gustaw Marek Brzezin oraz Komendant W-MOSG gen. bryg. SG Robert Inglot.

Przekazane  przez  samorząd  środki  finansowe  zostaną  przeznaczone  na  zakup  łodzi
patrolowej, która umożliwi dotarcie do miejsc najbardziej zagrożonych przestępczością,
także zlokalizowanych na wodach granicznych, w tym kontrolę osób przekraczających
linię granicy. Dofinansowanie z samorządu pozwoli na usunięcie barszczu Sosnowskiego
w  rejonie  pasa  drogi  granicznej,  który  utrudnia  funkcjonariuszom  SG  wykonywanie
codziennych  obowiązków.  Dzięki  tym  środkom  zostanie  również  przeprowadzona
modernizacja  i  rozbudowa  monitoringu  przy  Placówce  Straży  Granicznej  w  Gołdapi.

Marszałek  województwa  podkreślił,  że  -  Działania  Straży  Granicznej  poparte  są
profesjonalizmem, rzetelnością oraz pełną trudów codzienną służbą, dzięki której czujemy
się  niezagrożeni  w  naszym  województwie.  -  Na  tej  formacji  spoczywa  olbrzymia
odpowiedzialność,  bowiem  strzeże  ona  polskiej  granicy,  która  jest  jednocześnie
zewnętrzną  granicą  Unii  Europejskiej.  Codzienne wykonywanie  obowiązków na  rzecz
naszego  wspólnego  dobra  nie  jest  jednak  możliwe  bez  nowoczesnego  sprzętu  czy
modernizacji obiektów. Stąd wzięła się inicjatywa samorządu województwa.

Gen.  bryg.  SG  Robert  Inglot  dziękując  za  wsparcie,  powiedział,  że  -  Samorząd
województwa jest ważnym partnerem naszej formacji i wymiernie wspiera wykonywane
przez naszych funkcjonariuszy zadania -

W trakcie spotkania, Komendant W-MOSG gen. bryg. SG Robert Inglot, przekazał Panu
Marszałkowi  album  o  Warmińsko-Mazurskim  Oddziale  Straży  Granicznej.  II  edycja,
ukazująca codzienną służbę funkcjonariuszy W-MOSG została wydana z okazji 30-lecia
powołania Straży Granicznej.
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